
АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От Р  /  2022

О проведении районных дней науки и творчества

В соответствии с планом работы управления образования администрации 
Маслянинского района Новосибирской области, в целях выявления | и 
развития творческих способностей учащихся, активизации работы t с 
одарёнными детьми,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести районные дни науки и творчества с 21 по 25 марта 2022 года.
2. Утвердить: | }
2.1. Положение о проведении районных дней науки и творчества согласно 

приложению !
2.2. Состав организационного комитета по подготовке и проведению 

районных дней науки и творчества согласно приложению №2
3. Финансовое обеспечение мероприятия осуществить за счёт средств 

бюджета Маслянинского района Новосибирской области, КБК 887-07|С 
4360900500-290 (согласно смете).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместит;е 
главы администрации Маслянинского района по социальным вопросам 
Н. А. Валюх.

Г лава Маслянинского ра: 
Новосибирской области

9-

ля

П.Г. Прилепа

Н.А. Валюх 
23541
Е. В. Мицевич 
22408


